АДМИНИСТРАЦИЯ

Красноармейского  сельского  поселения

Орловского  района   Ростовской  области

ПРОТОКОЛ № 4
заседания малого  Совета по межэтническим отношениям при Администрации Красноармейского сельского поселения

26.11.2024г.                                                                                  п. Красноармейский

Председатель: Пруглова К.В. – Глава  Администрации Красноармейского              сельского поселения

Секретарь совета: Моисеенко Г.В. – специалист первой категории                                Администрации Красноармейского сельского поселения

Члены совета  Вахитаев М.Н., Аракелян М.М., Магомедов Х.П.,                                                                                                                                   Скоробогатов Г.М., Попхадзе В.Б. Повестка заседания:

1. О проводимой разъяснительной работе по вопросу профилактики экстремистской и террористической деятельности на межнациональной и межконфессиональной почве на территории Красноармейского сельского поселения.

Докладчик: Председатель – Пруглова К.В.

По вопросу 1: О проводимой разъяснительной работе по вопросу профилактики экстремистской и террористической деятельности на межнациональной и межконфессиональной почве на территории Красноармейского сельского поселения.

Решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Считать межэтническую обстановку в Красноармейском сельском поселении стабильной.

3. Рекомендовать лидерам общин провести сходы граждан своих национальностей в целях продолжения административного и общественного контроля  за социальной стабильностью в свете межэтнических отношений в Орловском сельском поселении.

4.  Контроль за исполнением возложить на председателя Малого совета К.В.Пруглову
Председатель комиссии                                                       К.В.Пруглова

Секретарь комиссии                                                            Г.В.Моисеенко